TỔNG HỘI Y HỌC VIỆT NAM

               HỘI HÓA SINH Y HỌC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày    tháng    năm 2016

THÔNG BÁO

về thể lệ tham dự  HỘI NGHỊ HÓA SINH TOÀN QUỐC 2016

 và

Gửi bài báo cho Tạp chí của HỘI NGHỊ

       Kính gửi :  Toàn thể BCH và thành viên Hội hóa sinh Y học Việt Nam

         Theo kế hoạch, năm nay Hội Hóa sinh Y học Việt nam sẽ tổ chức Đại hội lần thứ

XI bầu Ban Chấp hành nhiệm kỳ 2016 - 2021 và Hội nghị khoa học toàn quốc. Hội nghị

sẽ diễn ra vào ngày 26 và 27 tháng 8  tại KS La Thành, Thành phố Hà nội.

 Để việc tổ chức hội nghị được tốt, thay mặt Ban tổ chức, xin thông báo thể lệ tham

dự như sau:

   1. Thể lệ tham dự :Mỗi hội viên tham dự hội nghị phải đăng ký trước với ban tổ chức

(theo đơn vị ):

 + Đăng ký tham dự hội nghị

 - Các hội viên thuộc chi hội miền Bắc đăng ký với:

  BSCKII. Trần Hoài Nam,  ĐT:  0913538952.
  PGS.TS. Phạm Thiện Ngọc,  ĐT: 0912112292

 - Các hội viên thuộc chi hội miền Trung đăng ký với:

 BS Chuyên khoa II. Lê Thị Phương Anh , ĐT: 0905139281

 - Các hội viên thuộc chi hội phía Nam đăng ký với :

 TS. Trần Hữu Tâm, ĐT: 0903679694

 BS. Nguyễn Bảo Toàn : Địa chỉ email: toanmedic@yahoo.com  ; hoặc

toanmedicvn@gmail.com

-  Dựa trên số hội viên đăng ký, BTC sẽ gửi giấy mời đến từng thành viên .

 +Nộp lệ phí tham dự hội nghị:

- Nộp lệ phí tham dự hội nghị

 Nộp trước ngày 25 – 7 – 2016

 300.000đ/hội viên ,. về tài khoản

Đặng Thị Tuyết Minh ngân hàng BIDV chi nhánh Hà Thành

Số Tài khoản 12210000200002.

 Sau ngày 25-7-2016, hoặc  nộp trực tiếp tại hội nghị :  500.000đ/hội viên .

   2.  Thể lệ đăng ký bài :

- Các bài báo sẽ đăng trong Tạp chí Y học Việt Nam theo các quy định của Tạp chí y

học Việt Nam. Yêu cầu 01 bản thảo in rõ ràng :cỡ chữ 14, Times new Roman, Khổ

A4 không quá 6 trang , lề trên 3cm, dưới 2cm, phải trái 2,5cm, bảng số liệu rõ ràng.

Gửi về Địa chỉ :

- Đào Huyền Quyên , Khoa Xét nghiệm Hóa sinh,  Bệnh viện Bạch Mai 78 Đường

Giải Phóng , Đồng Tâm, Hà Nội ,  Địa chỉ email :quyenhsbm@yahoo.com

- Nguyễn Thị Phương Ngọc, Khoa Xét nghiệm Bệnh viện Hữu Nghị , Số 01 Trần

Khánh Dư, Bạch Đằng, Hai Bà Trưng, Hà Nội, địa chỉ email : ngocbvhn@gmail.com

- Lệ phí đăng bài : 800.000đ/ bài

- Thời hạn gửi :bài  trước ngày 30 – 6 – 2016.

     Xin trân trọng cảm ơn!

                                                            HỘI HÓA SINH Y HỌC VIỆT NAM

                                                                                                         Chủ tịch

Đã ký

                                                                                       PGS.TS. Hoàng Thị Bích Ngọc